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Sipoon kuntastrategiassa on määritelty kunnan toimintaa ohjaavat arvot, 
jotka ovat palvelualttius, avoimuus ja kekseliäisyys. Avoimuus tarkoittaa, 
että kunta toimii läpinäkyvästi ja on hyvä, luotettava ja vuorovaikutteinen 
yhteistyökumppani. Kunnan toimintaa ohjaa lainsäädännön ja strategian 
lisäksi sen arvoihinn pohjautuva eettisyys. Eettisyys takaa kunnan 
toiminnan hyväksyttävyyden ja korkean laadun. Kun kunnan toiminta on 
avointa, ymmärrettävää ja perusteltua, se lisää asukkaiden ja 
kumppaneiden luottamusta kuntaa kohtaan. 

Oheinen luonnos kunnan eettisiksi periaatteiksi on valmisteltu kunnan 
konsernipalveluissa ja sen tarkoituksena on edistää eettistä käyttäytymistä 
ja toisaalta estää epäeettistä tapaa toimia ja pyrkiä selkeyttämään sallitun 
ja kielletyn toiminnan rajoja.   

Eettiset periaatteet tulisivat koskemaan kaikkea Sipoon kunnan toimintaa 
ja ne määrittelisivät asemasta tai työtehtävistä riippumatta kaikkien 
luottamushenkilöiden, johtajien, viranhaltijoiden ja työntekijöiden tapaa 
toimia. Eettisen toiminnan toteutumisen seuranta ja asianmukainen 
reagointi havaittuihin puutteisiin on kunkin työntekijän velvollisuus. 
Tietoisuus eettisistä periaatteista varmistetaan tiedotteilla ja koulutuksilla. 
Oheinen luonnos on käsitelty yhteistoimintakomiteassa 1.11.2023 ja 
esitelty kunnan esihenkilöille 3.11.2023. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag Kunnanhallitus hyväksyy ehdotuksen kunnan eettisiksi periaatteiksi.  
 
Kommunstyrelsen godkänner förslaget till kommunens etiska principer. 

Käsittely / Behandling  Esittelijä muutti ehdotustaan teknisluonteisilla korjauksilla. 

 Föredraganden ändrade sitt förslag med korrigeringar av teknisk natur. 

Päätös / Beslut Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän muutetun ehdotuksen. 
 
Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens ändrade förslag.   

 
Liitteet / Bilagor 
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